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Estado de Resultado Mensual 2022

Al 31 dic 2022
Centro de Gestión : Ingresos Propios CCTT

Cód. Cuenta Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Resultado Operacional 3.890.011 (66.178) 550.591 154.454 505.206 (337.253) (886.434) (221.721)

  3-01-01-00      Ingresos 4.777.231 35.000 1.270.300 1.211.390 1.004.600 630.000 475.500 710.500

  3-01-01-02         Ingresos Propios 4.777.231 35.000 1.270.300 1.211.390 1.004.600 630.000 475.500 710.500

  3-01-06-00      Gastos de Administración (304.991) (16.154) (272.604) (330.976) (7.810) (268.758) (262.415) (397.301)

  3-01-06-06         Certificado Digital 0 0 0 0 0 0 0 (40.000)

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado (54.991) (16.154) (22.604) (80.976) (7.810) (18.758) (12.415) (57.301)

  3-01-06-48         Gastos de Caja Chica (250.000) 0 (250.000) (250.000) 0 (250.000) (250.000) (300.000)

  3-01-08-00      Programas Formativos (50.000) 0 (20.940) (199.772) (222.564) (199.772) (965.356) (133.330)

  3-01-08-01         Honorarios Profesores y Otros (50.000) 0 (20.940) (199.772) (222.564) (199.772) (965.356) (133.330)

  3-01-09-00      Actividades de Programacion (75.000) 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-09-01         Honorarios Artistas 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-09-03         Arriendo de Implementacion (75.000) 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-10-00      Publicidad y Difusion (130.244) 0 (17.647) 0 (113.960) 0 0 0

  3-01-10-01         Impresiones Graficas (130.244) 0 (17.647) 0 (113.960) 0 0 0

  3-01-10-04         Honorarios Publicidad y Difusion 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-11-00      Servicios de Alimentacion (84.185) (12.588) 0 (100.000) 0 (300.000) 0 0

  3-01-11-02         Coctel de Inauguracion y Eventos (24.000) 0 0 (100.000) 0 (300.000) 0 0

  3-01-11-03         Otros Gastos (60.185) (12.588) 0 0 0 0 0 0

  3-01-12-00      Operacion Mensual (100.000) (38.839) (278.806) (140.482) (41.100) (141.673) (94.163) (142.556)

  3-01-12-02         Seguros 0 (38.839) (39.981) (40.482) (41.100) (41.673) (94.163) (42.556)

  3-01-12-05         Combustible (100.000) 0 0 (100.000) 0 (100.000) 0 (100.000)

  3-01-12-08         Otros Gastos 0 0 (238.825) 0 0 0 0 0

  3-01-13-00      Mantencion (142.800) 0 0 0 (113.960) 0 0 0

  3-01-13-08         Otros Servicios de Mantencion (142.800) 0 0 0 (113.960) 0 0 0

  3-01-14-00      Servicios de Transportes 0 0 0 0 0 0 (40.000) 0

  3-01-14-01         Servicios de Transportes 0 0 0 0 0 0 (40.000) 0
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  3-01-15-00      Implementacion 0 (33.597) (61.336) (285.706) 0 (57.050) 0 0

  3-01-15-01         Implementacion 0 (33.597) (61.336) (285.706) 0 (57.050) 0 0

  3-01-17-00      Equipamiento Talleres 0 0 (68.376) 0 0 0 0 (259.034)

  3-01-17-01         Materiales 0 0 (68.376) 0 0 0 0 (259.034)

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 3.890.011 (66.178) 550.591 154.454 505.206 (337.253) (886.434) (221.721)

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 3.890.011 (66.178) 550.591 154.454 505.206 (337.253) (886.434) (221.721)

Toda información utilizada para la elaboración contable de este informe ha sido suministrada como fidedigna por el contribuyente, quien expresamente suscribe. 
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Estado de Resultado Mensual 2022

Al 31 dic 2022
Centro de Gestión : Ingresos Propios CCTT

Cód. Cuenta Cuenta Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Saldo

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Resultado Operacional (1.240.346) (124.864) 276.368 42.534 2.542.368

  3-01-01-00      Ingresos 1.133.000 1.020.987 954.000 815.500 14.038.008

  3-01-01-02         Ingresos Propios 1.133.000 1.020.987 954.000 815.500 14.038.008

  3-01-06-00      Gastos de Administración (250.000) (250.000) 0 (250.000) (2.611.009)

  3-01-06-06         Certificado Digital 0 0 0 0 (40.000)

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado 0 0 0 0 (271.009)

  3-01-06-48         Gastos de Caja Chica (250.000) (250.000) 0 (250.000) (2.300.000)

  3-01-08-00      Programas Formativos (1.720.805) (421.652) 0 (37.607) (3.971.798)

  3-01-08-01         Honorarios Profesores y Otros (1.720.805) (421.652) 0 (37.607) (3.971.798)

  3-01-09-00      Actividades de Programacion 0 (45.584) (213.034) (135.470) (469.088)

  3-01-09-01         Honorarios Artistas 0 (45.584) (213.034) (89.886) (348.504)

  3-01-09-03         Arriendo de Implementacion 0 0 0 (45.584) (120.584)

  3-01-10-00      Publicidad y Difusion 0 0 (40.708) (50.000) (352.559)

  3-01-10-01         Impresiones Graficas 0 0 0 (50.000) (311.851)

  3-01-10-04         Honorarios Publicidad y Difusion 0 0 (40.708) 0 (40.708)

  3-01-11-00      Servicios de Alimentacion 0 0 0 (104.000) (600.773)

  3-01-11-02         Coctel de Inauguracion y Eventos 0 0 0 (104.000) (528.000)

  3-01-11-03         Otros Gastos 0 0 0 0 (72.773)

  3-01-12-00      Operacion Mensual (243.148) (143.563) (143.890) (141.003) (1.649.223)

  3-01-12-02         Seguros (43.148) (43.563) (43.866) (43.528) (512.899)

  3-01-12-05         Combustible (200.000) (100.000) (100.024) (97.475) (897.499)

  3-01-12-08         Otros Gastos 0 0 0 0 (238.825)

  3-01-13-00      Mantencion 0 (41.160) (200.000) (39.886) (537.806)

  3-01-13-08         Otros Servicios de Mantencion 0 (41.160) (200.000) (39.886) (537.806)

  3-01-14-00      Servicios de Transportes 0 0 (80.000) 0 (120.000)

  3-01-14-01         Servicios de Transportes 0 0 (80.000) 0 (120.000)
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Centro de Gestión : Ingresos Propios CCTT

Cód. Cuenta Cuenta Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Saldo

  3-01-15-00      Implementacion (159.393) (243.892) 0 0 (840.974)

  3-01-15-01         Implementacion (159.393) (243.892) 0 0 (840.974)

  3-01-17-00      Equipamiento Talleres 0 0 0 (15.000) (342.410)

  3-01-17-01         Materiales 0 0 0 (15.000) (342.410)

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS (1.240.346) (124.864) 276.368 42.534 2.542.368

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS (1.240.346) (124.864) 276.368 42.534 2.542.368

Contador: RUT: Firma

Rep. Legal: Sr(a/ta). LUIS ANDRES VALENZUELA CRUZAT RUT: 17.070.820-2 Firma


